
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

ADH 41 C
Objednací číslo:
5904041

3 080 € bez DPH
3 726 Kč s DPH

Ideálny stroj pre náročných kutilov.

Vhodná pro přesné srovnávání prken, masivního dřeva a lišt
Snadné a přesné nastavení úběru třísky pro přesné protahování
Automatický posuv obrobku
Ozubený ocelový vtahovací válec
Pogumovaný vytahovací válec chrání povrch obrobku
Snadno nastavitelný hliníkový doraz pro srovnávání, lze jej naklopit v rozsahu 90° až +45°
Velký pracovní stůl srovnávačky z žebrovaného hliníkového odlitku
Velký protahovací stůl z šedé litiny s broušeným povrchem
Vestavěný, výklopný odsávací nátrubek

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. pracovná šírka hobľovky 408 mm
Rozmery stola hobľovačky 1640 × 425 mm
Rozmery stola prieťahu 600 × 408 mm
Výška prieťahu 5 – 225 mm
Max. úber triesky 3 mm
Rýchlosť prieťahu 7 m/min
Počet hobľovacích nožov 3
Priemer hobľovacieho valca 70 mm
Priemer odsávacieho nátrubku 120 mm
Otáčky 5200 ot/min
Príkon 3 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1620 × 1010 × 920 mm
Hmotnosť 260 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Náhradné nože pre ADH 41 C (3
ks)

Objednací číslo 5914041
Cena bez DPH 62 Kč
Cena s DPH 74 Kč

Nastavovacia mierka na
hobľovky ADH C

Objednací číslo 5914025
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč


